1

日時：2019年 12月 14日（土）【通算 439回】 場所：ホテルニューオータニ 東京

構成員数 2019年 12月 14日 現在 34名 出席者数 14名

議事内容/結果

ゲストビジター紹介

インターアクト生２名

拡大補佐 吉井 栄 (ヨシイ サカエ)様

拡大補佐 中野 陽一 (ナカノ ヨウイチ)様

米山奨学生 鄭 宰泳（チョン ジェヨン）様

米山奨学生 賈 悦（カ エツ）様

米山奨学生 李 桐（リ トウ）様

会長報告

・理事会決議事項について

・地区大会について

幹事報告

・RYLA開催３月１４日（土）－１５日（日）

・米山金沢研修旅行２月２日（日）－３日（月）

・つながろう 2020 あなたのロータリーフェスティバル５月１７日(日)

・千葉台風１９号義援金依頼と首里城火災義援金依頼について

・今後の例会スケジュールについて

委員会報告

・インターアクトクラブ認証式について（後藤直前会長とインターアクト生２名）

・クリスマス例会について（中田会員）

・那覇ロータリークラブへのメーキャップ（シャヒン会員）

・台湾客家ロータリークラブとの合同奉仕活動について（朴幹事）

お誕生日祝い

キムオッキョン会員(欠席)、ナレンドラ会員(欠席)、ディンゴックハイ会員(欠席)、ちゃん、リトウくん

奨学金贈呈

鄭さん(12月分)、賈さん（12月分）、李さん(12月分）

ニコニコボックス

無し

2

卓話：羽多野会員イニシエーション

羽多野のご紹介

① 羽多野とは何者か

 1986年 2月 6日生まれ。近い親戚が寺を営む寺で育てられた経験や阪神大震災で罹災した事な

どが人間性の形成に影響。

② 何を生業とし、どのように社会に貢献しているのか

米投資ファンド、The Blackstone Groupにてヘッジファンド投資部隊に所属。心から本当に良いと思

える金融商品を顧客に紹介できる喜びを感じて、日々業務に邁進。

③ 何を目指すのか

どんな課題にも、ソリューションを提供する金融業界の”ドラえもん”を目指したい。

     令和元年 12月 18日  会報担当者 羽多野 克人 朴 貞子

次回 日時/場所

日時 令和元年 12月 18日（水） 場所 ホテルニューオータニ 東京